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PORIN TAIDEKOULUN VUOSIKERTOMUS 2025

Toimisto ja opetuspiste
Porin taidekoulu, Gallen-Kallelankatu 10, 28100 Pori

sähköposti: taidekoulu@pori.fi
www.pori.fi/kasvatus-ja-koulutus/porin-taidekoulu
www.facebook.com/porintaidekoulu

Kodin ja koulun välinen viestintä
https://porintaidekoulu.eepos.fi/

Taidekoulun rehtori
Henna Jaatinen, kuvataideopettaja, TaM

Koulusihteeri (to - pe)
Birgit Heinonen 1.1.-22.6.
Johanna Itälaakso 1.4.-

Päätoimiset opettajat
Kati Kivistö, kuvataideopettaja, TaM
Timo Penttilä, kuvataideopettaja, TaM
Annika Suutari, kuvataideopettaja, TaM

Tuntiopettajat
Anna Halls, FM
Hanna Tammi, taidegraafikko, KuM
Ari Koivisto, kuvataiteilija
Jenni Lehtola, TaM
Toni Lehtola, kuvataideopettaja, TaM
Niko Palokangas, kuvataiteilija (AMK)
Annina Palonen, kuvataiteilija
Paavo Paunu, kuvataiteilija, KuM 
Tiia Rantanen, luokanopettaja, KM;  kuvataiteilija
Pasi Vainionpää, kuvataiteilija

Avustajat ja harjoittelijat
Essi Ekholm 7.1. - 31.5. 
Jesse Koponen 11.8.-31.12.



KEVÄTLUKUKAUSI 2025

Lasten ja nuorten kevätlukukausi alkoi ke 8.1.2025 ja päättyi pe 
23.5.2025.
Aikuisten kevätlukukauden opetus alkoi ti 7.1.2025 ja päättyi to 
15.5.2025.

Taidekoululla vietettiin hiihtolomaa viikolla 8.

SYYSLUKUKAUSI 2025

Lasten ja nuorten syyslukukausi alkoi ma 19.8.2025 ja päättyi ma 
16.12.2025
Aikuisten syyslukukauden opetus alkoi ma 25.8.2025 ja päättyi pe 
12.12.2025.

Taidekoululla vietettiin syyslomaa viikolla 43.

TOIMINTA-AJATUS

Porin taidekoulu antaa taiteen perusopetusta kuvataiteessa 4–19 -vuotiaille lapsille ja nuorille, sekä aikuisil-
le. Opetus on laajan oppimäärän opetussuunnitelman perusteiden mukaista, tavoitteellista ja vuodesta toi-
seen etenevää. Porin taidekoulun toiminnan perustana on laki (633/1998) ja asetus (813/1998) taiteen pe-
rusopetuksesta sekä Opetushallituksen määräys (OPH-2068-2017). Porin taidekoulussa oppilaita ohjataan 
kuvailmaisun keinoihin, luovuuteen ja tekemisen iloon. Opinnot antavat hyvän pohjan elinikäiselle taiteen 
harrastamiselle ja edellytyksiä visuaalisten alojen jatko-opinnoille. 

Porin taidekoulun yhteydessä toimiva Porin videotuen toiminta siirtyi 1.1.2025 Porin kaupungin Viestintäyk-
sikön alaisuuteen. Videotuen tilat sijaitsevat yhä Taidekoulussa. 

HALLINTO JA TALOUS

Taidekoulua ylläpitää Porin kaupunki, ja koulu kuuluu sivistystoimen opetusyksikön alaisuuteen. Opetus-
suunnitelman hyväksyy sivistyslautakunta, joka päättää myös koulun lukukausimaksuista ja muista korva-
uksista.

Lukukausi- ja muut kurssimaksut

Kaksi kertaa vuodessa perittävä lukukausimaksu on ollut 1.8.2023 alkaen varhaisiänopinnoissa (60 min)  85 
euroa, lasten perusopinnoissa (2 x 45 min) 100 euroa sekä kolme oppituntia (3 x 45 min) opiskelevissa ryh-
missä nuorten perusopinnoissa ja syventävissä työpajaopinnoissa 120 euroa. Materiaalit sisältyvät lukukau-
simaksuun.



Aikuisten kaksi kertaa vuodessa perittävä lukukausimaksu on ollut 1.8.2023 lähtien ensimmäisellä, toisella 
ja kolmannella vuosikurssilla 285 euroa ja neljännellä vuosikurssilla 205 euroa + lopputyön arviointimaksu 
50 euroa.

Taidekoulun 1.-5. lk oppilaiden kesäleiri oli maksullista kurssitoimintaa, 145 euroa (5 päivää), kuten myös 
lasten kuvataidesynttärit 240 euroa.

Entisten aikuisopiskelijoiden Extrojen kurssitoiminnan maksut vaihtelivat seuraavasti: kevätlukukaudella 
2025 järjestettiin maalauskurssi (48 t) 170 euroa ja keramiikan kurssi (36 t) 120 euroa sekä syksyllä 2025 
taidegrafiikan kurssi (36 t) 205 euroa.

OPPILAAT JA OPETUS

Syyslukukaudella 20. syyskuuta lapsia ja nuoria oli yhteensä 396: varhaisiän opinnoissa opiskeli 41 oppilas-
ta, perusopinnoissa ja syventävissä työpajoissa yhteensä 347 oppilasta. Aikuisia opiskeli 49 opiskelijaa. Kai-
ken kaikkiaan syyskuussa Taidekoulussa harrasti 437 lasta, nuorta ja aikuista.

Lapset ja nuoret saivat opetusta 34 viikkoa lukuvuodessa. Varhaisiän opinnoissa opetusta annettiin viikossa 
60 minuuttia, perusopinnoissa 2–3 oppituntia ja syventävissä työpajaopinnoissa 3 oppituntia viikossa. Oppi-
tunnin pituus on 45 minuuttia.

Aikuisille opetusta annettiin 31 viikkoa; 15 viikkoa syksyllä ja 16 viikkoa keväällä. Opetusta oli keskimäärin 
8 oppituntia viikossa. Oppitunnin pituus on 45 minuuttia.

Lisäksi taidekoulussa toimi keväällä 2025 kaksi Harras-
tamisen Porin mallin kerhoa ja syksyllä yksi, joita ohja-
si koulumme opettajat.

Taiteen perusopetus aikuisille 

Taidekoulun aikuisten taiteen perusopetuksessa opis-
keli vuonna 2025 keskimäärin 49 aikuista. Ensimmäi-
sen ja toisen vuosikurssin perusopinnoissa perehdyttiin 
monipuolisesti värioppiin, taidegrafiikkaan, keramiik-
kaan, perinteiseen kuvanveistoon, piirustus-maala-
ukseen, kierrätystaiteeseen sekä digikuvaan. 3.–4. 
vuosikurssille järjestettävissä työpajaopinnoissa sy-
vennyttiin piirustus-maalaukseen sekä keramiikkaan. 
Työpajojen lisäksi syventävissä opinnoissa opiskel-
tiin nykytaidetta sekä järjestettiin päättötyöseminaari 
4.vuosikurssille.



Muu kurssitoiminta

Extrat

Taidekoululla kokoontuu Taiteilijaryhmä Extrat. Ryhmässä työskentelee pääosin taidekoulun taiteen perus-
opetuksesta valmistuneita aikuisia, mutta mukaan on tullut vuosien varrella myös uusia jäseniä. Extrojen 
opetukseen osallistuu keskimäärin 9–16 aktiivista harrastajaa ja taiteilijaa. Kevätkaudella Extroille pidettiin 
maalauksen kurssi ja keramiikan kurssi; syyslukukaudella taidegrafiikan kurssi. 

Muut tilauskurssit

Taidekoulu järjestää tilauksesta työpajoja erilaisiin tapahtumiin kuten kuvissynttäreitä, täydennyskoulutusta 
tai muuta taiteellista yhteistoimintaa. Vuoden aikana taidekoulun tiloissa pidettiinkin useat teemalliset ku-
vissynttärit sekä tyhy-toimintaa.



VUODEN 2025 TAPAHTUMIA

Työkokeilijat ja TET-Harjoittelijat

Porin taidekoululla on säännöllisesti TET-harjoittelussa koulun 
omia oppilaita, sekä  työkokeilijoita eri mittaisissa jaksoissa tu-
tustumassa työelämään. Vuoden 2025 aikana taidekoulussa työs-
kennelleet TET-harjoittelijat ja työkokeilijat osallistuivat erilaisten 
lavastusten suunnitteluun ja rakentamiseen, näyttelyiden ripusta-
miseen ja olivat opettajien apuna tunneilla mukana.

Museovierailu

Taidekoulun ryhmät vierailivat Porin taidemuseolla ja tutustuivat 
näyttelyihin opastetuilla kierroksilla. Mielenkiintoista keskustelua 
syntyi mm. museon kokoelma-teosten äärellä näyttelyssä Arkki-
tehdin huone - abstraktio ja utopia. Museon yläkerrassa oli esillä 
myös taidekoulun oma lasten ja nuorten kevätnäyttely. 



Lasten vaalit

Porissa järjestettiin jälleen Lasten vaalit, joissa lapset pääsivät äänestämään Porin taidekoulun oppilaiden 
luomista upeista vaalihahmoista kaikissa kaupungin kirjastoissa ja kirjastoautossa. Ennakkoäänestys to-
teutettiin 2.–8.4. kirjastojen aukioloaikojen puitteissa. Voittajaksi nousi Kukkainen (tekijä: Juuli Pajukoski), 
joka keräsi yli tuhannen annetun äänen joukosta peräti viisi voittoa. Toiseksi sijoittunut Mr. Valonen (tekijä: 
Helmi Juhola) sai kolme voittoa, ja Richard Riikinkukko (tekijä: Aksel Stenbacka) voitti Pohjoisväylän kirjas-
tossa. Voittajaehdokkaiden lupaamat tapahtumat – kuten kepparinäyttelyt, värityspisteet ja keväinen suun-
nistus – järjestettiin kirjastoissa kevään ja kesän aikana.



Aikuisten kevätnäyttely

Aikuisten taiteen perusopetuksen opiskelijoiden kevätnäyttely järjestettiin Porin pääkirjastossa 1.–
12.4.2025. Näyttelyssä olivat esillä 1.–3. vuosikurssin opiskelijoiden teokset, jotka olivat syntyneet lukuvuo-
den 2024–2025 aikana. Näyttelyssä nähtiin muun muassa piirustuksia, maalauksia, keramiikkaa sekä taide-
grafiikkaa.



Metsän sylissä - Porin taidekoulun lasten ja nuorten kevätnäyttely

Porin taidekoulun  lasten ja nuorten kevätnäyttely Metsän sylissä oli esillä 12.4. - 25.5.2025 Porin taidemu-
seon luentosalissa. Esillä on elämyksellinen tilataideteos, joka muistutti sammaleista ja salaperäistä metsää. 
Puumajojen, metsänhaltijoiden ja erilaisten eläimien keskellä tunnelmaa täydensi luonnonläheinen äänimai-
sema. Näyttely tarjasi runsaan kokonaisuuden 4–19-vuotiaiden oppilaiden eri tekniikoilla toteuttamaa tai-
detta.

Porin taidekoulu on toiminut taidemuseon yläkerran tiloissa vuodesta 1979 lähtien ensin yksityisenä Piirus-
tuskouluna ja vuodesta 1980 lähtien kaupungin oppilaitoksena. Vuonna 1991 taidekoulu siirtyi nykyisiin ti-
loihinsa Gallen-Kallelankadulle. Näin taidekoulun lasten ja nuorten kevätnäyttelyssä taidemetsä kasvoi het-
keksi historiansa alkujuurille.



Nuorten lopputyönäyttely

Porin taidekoulun nuorten lopputyönäyttely oli esillä Porin 
kaupunginkirjastossa 13. - 24.5.2025. Keväällä 2025 lop-
putyönsä esittelivät Jasper Jakonen, Sofia Jokinen, Nella 
Koskinen, Juulia-Josefiina Lepistö, Mikaela Salokangas, So-
fia Sivunen,  Eveliina Sulonen, Milja Tuomala ja Suvi Väli-
mäki.

Vuosikerta 21 - Porin taidekoulun aikuisten lopputyönäyttely 

Aikuisten loppunäyttely Vuosikerta 21 oli Galleria ArsPorissa 10.5.-31.5., kauppakeskus IsoKarhussa. Loppu-
työn suorittaneet saivat taiteen perusopetuksen päättötodistuksen kuvataiteen laajan oppimäärän mukaan. 
Lopputöitä ovat ohjanneet kuvataiteilija Ari Koivisto ja Pasi Vainionpää sekä portfoliotyöskentelyä Jenni Leh-
tola.

Näyttelyssä on teoksia kahdeksalta opiskelijalta: Marika Goman, Auli Ketola, Maria Laiho, Tiina Lamminpää, 
Marjaana Mitikka, Tuija Näsi, Saara Stenroos ja
Veera Vaajasalmi.



Tanssikoulu Tankan kevätnäytökset

Taidekoulun oppilastöitä oli jälleen tanssikoulun lavasteina kevään näytöksissä Porin teatterissa. Tällä kertaa 
koulun oppilailta lähti lavasteiksi sirkusteemaan sopivia isoja trapetseilla temppuilevia hahmoja sekä tausta-
kankaalle animoitu palava sirkusteltta. Vastaavasti taidekoulu sai lasten- ja nuorten oppilaiden kevään näyt-
telyyn avajais-ohjelmaksi upean metsäiseen teemaan sopivan, juurevan tanssiesityksen.   

Kesäleirit

Taidekoulu järjesti 2.- 6.6. sekä 9.-13.6. kaksi kesäleiriä 1.-5.lk ikäisille oppilaille. Leirin aikana avaruuden 
salaisuuksia tutkivissa teoksissa pohdittiin maapallon kaltaisilla kaukaisilla eksoplaneetoilla mahdollisesti il-
menevää elämää – onko sitä, minkälaista se olisi ja mitä siitä kenties seuraisi ajan kuluessa. Oikeassa elä-
mässä eksoplaneettojen elämän etsintä on ollut tutkijoille vielä haasteellista ja saavuttamatonta. Taidekou-
lun oppilaille eksoplaneettojen tutkiminen taas on ollut ällistyttävän helppoa! Leirin aikana syntyneet teokset 
todistivat, että elinolot ovat erinomaiset. Elämää kaukaisilla planeetoilla on paljon – löydökset olivat mielen-
kiintoisia ja ennennäkemättömiä, ja elämä avaruudessa lisääntyy liki hallitsemattomasti ulottaen kasvunsa 
maailmankaikkeuden laidalle! Vetäjinä toimivat taidekoulun opettajat Kati Kivistö ja Toni Lehtola. 
Leirillä syntyneet teokset olivat esillä myös Porin taidemuseon työpajatilassa 23.6.–13.7.2025 näyttelyssä 
Ällistyttävä avaruus!



Puutarhassa - Porin taidekoulun aikuisten kierrätystaidenäyttely

Luontotalo Arkin pihamaalle ripustettiin aikuisopiskelijoiden Puutarhassa- kierrätystaidenäyttely. Hauskoihin 
ja oivaltaviin teoksiin ehti tutustua vapaasti koko kesän ajan 17.5. - 31.8.

Ällistyttävä avaruus! - Porin taidemuseon työpajatilan näyttely

Avaruus voi olla ällistyttävä! Tämän todisti Porin taidemuseon työpajatilan kesällä täyttänyt värikäs näyttely, 
jossa oli esillä Porin taidekoulun, Lastenkulttuurikeskus Kruunupään sekä yksittäisten porilaisten alakoulujen 
avaruusaiheisia teoksia 23.6.–13.7.2025. Porin taidekoulun avaruuden salaisuuksia tutkivissa teoksissa poh-
dittiin maapallon kaltaisilla kaukaisilla eksoplaneetoilla mahdollisesti ilmenevää elämää – onko sitä, minkä-
laista se olisi ja mitä siitä kenties seuraisi ajan kuluessa. 
Taidekoulun teosten toteuttamiseen osallistuivat 4–12-vuotiaat lapset.



Syysretki Kalloon

Syyskuun ensimmäinen viikko oli vielä lempeän lämmin. Ilmassa oli sekä päättyvän kesän, että alkavan 
syksyn tunnelmaa, kun taidekoulun oppilaat työskentelivät Kallossa 1. - 4.9. Viikon aikana oppilaat ottivat 
luonnon osaksi teoksiaan maalauksen, ympäristötaiteen ja valokuvauksen kautta. Kallossa ulkoilijat saat-
toivat nähdä rantakivillä oppilaiden kekseliäitä maataideteoksia, keijuovien sisäänkäyntejä, oppilaiden itse 
muotoilemille eläimille rakennettuja pesiä sekä peiteväreillä toteutettuja kalliomaalauksia. Nuorimmat op-
pilaat seikkailivat Kallon metsässä rakentaen luonnonmateriaaleista mielikuvituksellisia pesiä itse piirretyille 
eläimilleen. Osa oppilasryhmistä harjoiteli maiseman ikuistamista myös perinteisemmillä tekniikoilla Kallon 
majakan ympäristössä. 

Näkymiä Porista -näyttely Porin kaupungintalolla

Taidekoulun 13-vuotiaat tekivät opetustuntien aikana kävelyretkiä koulun lähiympäristössä ja poimivat ka-
tukuvasta piirtäen ja maalaten heitä itseään kiinnostavia yksityiskohtia. Eri paikoissa sijaitsevista kohteista 
koostettiin lopuksi uudenlainen kaupunkikuva, jossa todellinen ja kuviteltu Pori sulautuivat yhteen. Teoksista 
ripustettiin näyttely kaupungintalon aulan vitriiniin, missä se oli esillä syksystä kevääseen. Näkymiä Porista 
-näyttely kutsui katsojan näkemään kaupungin uudesta näkökulmasta, jossa arki muuttui taiteeksi ja tuttu 
maisema sai uuden merkityksen.



Mörköviikko

Taidekoulun syksyn mörköviikosta otettiin jälleen kaikki kauhu irti 27.-31.10. 
2025. Mörkökäytävään uskaltautuneet pääsivät kummia kokeneen ja kohti kau-
kaisia galakseja kiitävän avaruusaluksen kyytiin, minkä lisäksi harjoiteltiin vakuut-
tavan hyytävää maskeeraus- taidetta sekä valmistettiin muita teemaan sopivia 
teoksia.

Mörkökäytävän historia

Miten syntyi mörkökäytävä? 
Kun Porin taidekoulun lapset ja nuoret opiskelivat vielä vanhassa koulurakennuksessa Mikonkadulla noin 15 
vuotta sitten, opettajat innostuivat piristämään pimeää syksyä lavastamalla vanhan koulurakennuksen ylä-
kerran jännittäväksi hallaharsolla, värivaloilla ja kummitus-hahmoilla. Oppilaat saivat pukeutua teatterilta 
saatuihin esiintymis-vaatteisiin ja harjoitella studiokuvausta järjestelmäkameroilla sekä kokeilla kauhukuvi-
en editointia tietokoneilla. Tämä oli oppilaiden mielestä superhauskaa ja innostava tapa oppia uutta, joten 
monitaiteellinen perinne jäi pysyvästi taidekoulun kalenteriin ”mörköviikkona”. 

Syksyn pimeimpään aikaan Pyhäinpäivän tienoilla taidekoulun salaisissa 
käytävissä hiippaillee mitä karmeampia hahmoja, kun oppilaat ovat har-
joittelevat maskeeraustaidetta kasvomaaleilla ja teatterikäyttöön tarkoite-
tulla silikonilla. Taidekoulun nykyisen toimipisteen ullakolla sijaitsee koko 
koulun läpi kulkeva käytävä, jonne on joka lukuvuosi lavastettu elämyksel-
linen ja jännittävä kulkureitti. Mörköviikko linkittyy taidekoulun lukuvuo-
den teemaan ja uusi käytävä uusilla lavasteilla paljastetaan oppilaille aina 
syysloman jälkeen. Käytävän teemana on ollut mm. viidakko, merenalai-
nen maailma, salaperäinen metsä, Harry Potter ja sirkus. Koulun eri ikäiset 
oppilaat ovat osallistuneet fan-
tasiamaailman rakentamiseen 
valmistamalla teoksia osak-
si jännittävää kokonaisuutta. 

Kauhuveistoksissa on hyödynnetty käytöstä poistettua kierrä-
tysmateriaalia, kuten mallinukkeja. Taidekoulun mörkökäytävä 
onkin itse asiassa kaikkia aisteja valpastava taideseikkailu ja 
koko lukuvuoden pituinen oppilastyönäyttely. Elämystä täyden-
tää myös siihen sopiva äänimaailma. 

Mörkökäytävästä on tullut yksi vuoden kohokohdista ja sen läpi 
pääsee kulkemaan myös kuvis-synttäreillä ja se on auki ylei-
sölle avoimien ovien päivänä 20.11. Tänä vuonna käytävä vie 
avaruuteen, missä liikutaan valtavan galaksien seassa kiitävän 
avaruusaluksen uumenissa. Erityisesti haluamme kiittää taide-
koulun entistä opiskelijaa Katariina Esalaa aktiivisesta osallistu-
misesta lavastusprojektiin.



Lapsen oikeuksien viikko ja Avoimet ovet

Porin taidekoulu osallistui Lapsen oikeuksien viikkoon ja järjesti valotempa-
uksen 17.-23.11.2025. Taidekoulun ikkunoissa suihki tänä vuonna avaruusa-
luksia, jotka saivat ylleen värikkään kosmisen valaistuksen. Viikko huipentui 
torstaina 20.11. klo 17.30–19.30 avoimiin oviin. Taidekoulun salissa sai osal-
listua nonstop-työpajaan, sekä tutustua vapaasti tiloihin ja käytävälle ripus-
tettuihin oppilastöihin. Lisäksi taidekoulun mörkökäytävä oli avoinna kaikille 
rohkeille vinttiin uskaltautuville!

 

Taidekioski

Puistojen risteyksen entisessä kukkakioskissa vaihtui jälleen taide-
koulun näyttely vuodenaikojen mukaan. Talvinen maisema muut-
tui kesäiseksi satumetsäksi, jonne laskeutui oppilaiden kuvittamia 
suurikokoisia keijuhahmoja. Metsäaiheiset teokset ilahduttavat ohi-
kulkijoita syksyyn saakka, jolloin kioskin valloitti hurja ihmissusi 
Halloween-hengessä. Loppuvuodesta kioski on pukeutui kosmiseen 
talvitunnelmaan.

Jouluvalot

Jouluna 2025 Porin taidekoulun Gallen-Kallelankadun ja Pohjoispuiston puoleiset ikkunat loistivat jälleen vä-
rikkäissä valoissa. Näytille oli asetettu lasten tekemiä avaruusaluksia, jotka heräsivät eloon kosmisessa va-
laistuksessa. Ikkunakierros jatkui puistojen risteyksen taidekioskille, jossa esillä oli talvinen metsäinstallaa-
tio. Kokonaisuus tarjosi kaupunkilaisille elämyksellisen ja tunnelmallisen jouluvalaistuksen.


